
PROJEKTAS „PACIENTŲ APTARNAVIMO APLINKOS GERINIMAS 

VIEŠOJOJE ĮSTIGOJE JURBARKO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRE IR VIEŠOJOJE ĮSTAIGOJE JURBARKO RAJONO PSICHIKOS SVEIKATOS 

CENTRE“ 

 

 

2014–2016 m. viešoji įstaiga Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras vykdė 

valstybės kapitalo investicinį projektą „Pacientų aptarnavimo aplinkos gerinimo viešojoje įstaigoje 

Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centre ir viešojoje įstaigoje Jurbarko rajono psichikos 

sveikatos centre“.  

 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų, skirtų investicijų 

projektui „Pacientų aptarnavimo aplinkos gerinimo viešojoje įstaigoje Jurbarko rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centre ir viešojoje įstaigoje Jurbarko rajono psichikos sveikatos centre“ (toliau 

– Projektas) įgyvendinti, lėšos: 

1. Projektas įgyvendintas 2014–2016 m. Valstybės investicijų programos lėšomis. 

2. Projekto bendroji vertė – iki 332 tūkst. Eur (trys šimtai trisdešimt du tūkstančiai eurų): 

2.1. 2014 m. įsisavino 143 000 Eur valstybės lėšų, skirtų iš VIP. 

2.2. 2015 m. įsisavino 145 000 Eur valstybės lėšų, skirtų iš VIP. 

2.3. 2016 m. visiškai įsisavino 44 000 Eur valstybės lėšų, skirtų iš VIP, ir sėkmingai užbaigė 

šio projekto vykdymą.  

3. Projekto veiklų, kurioms finansuoti skirtos Valstybės investicijų programos lėšos, 

vertinimo kriterijai: 

3.1. pastato atnaujinimo darbai (4145,16 kv. m.); 

3.2. sutaupoma šilumos energijos per metus ( 28,614 MWh); 

3.3. darbo sąlygų pagerėjimas personalui (106 darbuotojai); 

3.4. teikiamų paslaugų kokybės pagerėjimas ( 13597 pacientai). 

 

Vykdant projektą (2014–2016 m.) pabrangus statybinėms medžiagoms ir statybos darbams, visų 

Projekte numatytų cokolių šiltinimo darbų atlikti nepavyko, nes pritrūko lėšų įsigyti visus Projekte 

numatytus darbus. 

 

 


